DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPLICAÇÕES NO SISTEMA
RESPIRATÓRIO EM CRIANÇAS COM MICROCELAFIA POR INFECÇÃO PELO VÍRUS
ZIKA: UM RELATO DE CASO EM CAMPINA GRANDE. de autoria de LARYSSA DO
NASCIMENTO BARBOSA, EMANUELA TAVARES CAVALCANTE DE SOUSA, BARBARA
DAYANE ARAUJO DE SOUSA, MÁRCIA REGINA RODRIGUES DA SILVA SOUSA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48732

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48732